Приложение 1
К Положению О порядке вступления в члены и прекращения членства
Союза художников мозаичистов

	Председателю Совета
Союза художников-мозаичистов
Харлову Максиму Викторовичу

[bookmark: _GoBack]от _____________ 202__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены
СОЮЗА художников-мозаичистов

Я,_____________________________________________________________________,
проживающий(ая) по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,  основной документ, удостоверяющий личность (паспорт гражданина РФ: серия, номер, дата выдачи документа, наименование выдавшего органа):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон: ________________;
адрес электронной почты: ____________________________;
адрес сайта/аккаунта в сети Интернет (при наличии): __________________________;

настоящим представляю документы и прошу принять меня в члены Союза художников-мозаичистов.

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

Уплату вступительного и ежегодного членских взносов гарантирую.

Приложения:
1.

___________________________________ /____________________________________ /
(подпись) 						(фамилия и инициалы)